
Consiglio Regionale delta Campania

Delibera 11. 174

X LEGISLATURA
UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 5 APRILE 2019

L’anno duemiladiciannove, il giorno 5 (cinque) del mese di aprile, alle ore 11:30 nella sala riunioni
della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola F13, si è riunito l’Ufficio di Presidenza del
Consiglio Regionale, così costituito:

ROSA

TOMMASO

ERMANNO

ANTONIO

MASSIMO

VINCENZO

FLORA

D’AMELIO

CASILLO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

MARAIO

BENEDUCE

Presidente

Vice Presidente

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

OGGETTO:
ACQUISIZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DEL CONSIGLIO
REGIONALE DI ENTRATE CON VINCOLO DI DESTINAZIONE -

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Sono assenti: I//I

Presiede: Presidente Rosa D’Amelio

Assiste il dirigente: Dott.ssa Santa Brancati — Segretario Generale

Relatore: Questore alle Finanze Antonio Marciano



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente delfa Unità Dirigenziale Bilancio,
Ragioneria e Contabilità analitica e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che
seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità tecnica e contabile della stessa resa dal medesimo Dirigente e dell’espressa dichiarazione
di legittimità resa dal Direttore Generale Risorse Umane, finanziarie e strumentali a mezzo di
sottoscrizione della presente

PREMESSO

Che il D.Lgs. n. 118/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 detta le
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli i e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42”;

• Che l’art. 67 del D.Lgs. n. 118/2011 modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia di
armonizzazione contabile stabilisce che “le Regioni assicurano l’autonomia contabile del Consiglio
Regionale” e che “il Consiglio Regionale adotta il medesimo sistema contabile e gli stessi schemi di
bilancio previsti per le Regioni adeguandosi ai medesimi principi contabili generali e applicati”;

Che l’art. 26 dello Statuto della Regione Campania sancisce l’autonomia di bilancio,
amministrativa, contabile, funzionale e organizzativa del Consiglio Regionale;

Che I’art. 8 comma 5 dell’Ordinamento degli uffici del Consiglio Regionale dispone che il
dirigente della unità dirigenziale Bilancio, Ragioneria e contabilità analitica “è il responsabile dei
servizi economici-finanziari ex art. 153 del TUEL”;

Che la L.R. n.12/2006 relativa all’ordinamento contabile del Consiglio Regionale della
Campania è vigente esclusivamente nelle parti in cui non risulta in contrasto con il D.Lgs. n.
118/2011, e quindi principalmente in materia di disposizioni procedurali interne;

Che l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 155 del 21 dicembre 2018 ha approvato la
proposta del “Bilancio di previsione finanziario del Consiglio Regionale della Campania per il
triennio 2019-2021”;

Che il CÒnsiglio Regionale nella seduta del 28 dicembre 2018 ha approvato definitivamente
la proposta di bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 161 del 5 febbraio 2019 ha approvato il
“Documento tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale del Consiglio
Regionale per il triennio 2019-202 1;

l’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 disciplina le variazioni di bilancio;

CONSIDERATO CHE

la Giunta Regionale ha trasferito in data 11 febbraio 2019 al Consiglio Regionale, la somma
di € 100.000,00, a titolo di saldo del progetto “Oltre le mura”, la cui realizzazione è stata affidata al
garante dei diritti dei detenuti;

è necessario provvedere all’acquisizione delle risorse al Bilancio del Consiglio Regionale
per l’esercizio finanziario 2019, al fine del successivo utilizzo;

DATO ATTO CHE

la competenza alla approvazione della necessaria variazione di bilancio appartiene
all’organo di governo;



RITENUTO DI

dover approvare la variazione in aumento delle entrate del Bilancio del Consiglio Regionale
per il triennio 2019/2021 — esercizio finanziario 2019 di € 100.000,00 di cui al Titolo 2, Tipologia
101 con contestuale variazione in aumento delle spese del Bilancib del Consiglio Regionale per il
triennio 2019/2021 — esercizio finanziario 2019 di € 100.000,00 di cui alla Missione 1, Programma
1, Titolo 1;

dover approvare la variazione del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio
finanziario gestionale 2019/2021 — esercizio finanziario 2019 mediante l’incremento di €
100.000,00 del capitolo n. 3004 delle entrate denominato “Trasferimento Regionale vincolato per
progetti garante diritti dei detenuti” Categoria 4 Piano dei conti finanziario 2.01.01.04.000 e il
contestuale incremento di € 100.000,00 del capitolo n. 6164 delle spese denominato “Garante dei
diritti dei detenuti — spese progetti finanziati dalla Regione Campania” “ Macroaggregato 110 Piano
dei conti finanziario 1.10.99.99.000;

PROPONE, e l’Ufficio di Presidenza a voto unanime

DELIBERA

Per i motivi precedentemente formulari e che s’intendono qui riportati integralmente:

1. Di acquisire le risorse trasferite dalla Regione Campania con vincolo di destinazione di €
100.000,00 al Bilancio del Consiglio Regionale per competenza e per cassa per l’esercizio
finanziario 2019 approvando la variazione del bilancio di previsione, del documento tecnico
di accompagnamento e del bilancio finanziario gestionale come sopra riportato e così come
risultante dall’allegato schema contabile che costituisce parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione;

2. Di attestare il mantenimento degli equilibri complessivi di bilancio;
3. Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di dare esecuzione alla presente

deliberazione.

U.D. BIMNCIO E RAGIONERIA E CONTABILITA’ ANALITICA
IL DIRIGENTE

per la regolarità tecnica, contabile e per la copertura finanziaria
Dr. Settimio Vinti

DIREZIONE UMANE, FiNANZIARIE E STRUMENTALI
GENERALEIL



E
le

n
co

V
ar

ia
zi

o
n
i

di
E

n
tr

at
a

al
B

il
an

ci
o

di
P

re
v
is

io
n
e

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
lla

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

:
20

19

j
C

at
eg

o
ri

a
D

es
cr

iz
io

n
e

S
ta

n
zi

am
en

to
J

V
ar

ia
zi

on
i

V
ar

ia
zi

on
i

(+
)

V
ar

ia
zi

on
i

A
ss

es
ta

to

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
10

1
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

li
ch

e

4
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
or

ga
ni

sm
i

in
te

rn
i

e!
o

un
ità

lo
ca

li
de

ll
a

am
m

in
is

tr
az

io
ne

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
o
ta

le
T

ip
o
lo

g
ia

10
1

V
ar

ia
zI

o
n
i

C
P

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

T
ot

al
e

T
ip

ol
og

ia
10

1
V

ar
ia

zI
on

i
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
V

ar
Ia

zi
on

i
C

P
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
V

ar
ia

zI
on

i
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

,R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca
Il

D
ir

ig
en

te
D

r.
Se

tti
m

io
V

in
ti

j,\3
’\

Il
fu

nz
io

o
Is

tr
ut

to
re

D
t.

R
os

ar
i

S
ta

m
pa

to
Il

04
/0

4/
20

19
P

ag
in

a
1

di
1



E
le

n
co

V
ar

ia
zi

on
i

di
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
dì

P
re

v
is

io
n
e

20
19

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
lla

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

:
20

19

M
ac

ro
ag

g
re

g
at

o
I

D
es

cr
iz

io
ne

I
S

ta
n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
(-)

A
ss

es
ta

to

M
is

si
o
n
e

1
S

en
ii

zi
is

ti
tu

zi
on

al
i,

g
en

er
al

i
e

di
g
es

ti
o
n
e

P
ro

g
ra

m
m

a
i

O
rg

an
i

is
tit

uz
io

na
li

T
it

ol
o

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

11
0

A
ltr

e
sp

es
e

co
rr

en
ti

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
C

S
40

.1
40

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
0.

14
0,

00
F

on
do

P
lu

rl
en

na
le

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

P
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
40

.1
40

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
0.

14
0,

00
T

ot
al

e
T

it
ol

o
I

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

ot
al

e
P

ro
g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

40
.1

40
,0

0
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
14

0.
14

0,
00

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

ot
al

e
M

is
si

on
e

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
40

.1
40

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
0.

14
0,

00
T

ot
al

e
M

is
si

on
e

I
V

ar
ia

zi
on

i
F

on
di

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
40

.1
40

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

14
0.

14
0,

00
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
F

on
di

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Il
fu

nz
io

na
)o

st
ru

tt
of

e
D

r.
R

os
ar

io
$
(Ø

T
A

R
D

O

14
’

Il t,y

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

,R
ag

io
ne

tia
e

C
on

ta
bi

lit
à

an
al

iti
ca

11
D

ir
ig

en
te

D
r

S?
t(

i!
fl

iO
V

jn
(i

S
ta

m
pa

to
il

04
10

4/
20

19
P

ag
in

a
1

di
1



B
il

an
ci

o
11

81
20

11
-

E
le

nc
o

V
ar

ia
zi

on
i

C
ap

it
ol

i
20

19
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

lla
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
19

j
C

ap
it

ol
o

D
es

cr
iz

io
n

e
S

ta
n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o

n
i

J
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
o

n
i

(-)
A

ss
es

ta
to

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
10

1
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

li
ch

e

20
19

E
30

04
T

R
A

SF
E

R
IM

E
N

T
O

R
E

G
IO

N
A

L
E

V
IN

C
O

L
A

T
O

P
E

R
PR

O
G

E
T

T
I

G
A

R
A

N
T

E
C

P
0

0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
D

IR
IT

TI
D

EI
D

E
T

E
N

U
T

I
C

S
0,

00
io

o.
oo

o,
oo

10
0.

00
0,

00
oo

o
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
ip

ol
og

ia
10

1
V

ar
Ia

zi
on

i
C

P
0,

00
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
0

.0
0

0
,0

0
T

ot
al

e
T

ip
ol

og
ia

10
1

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

o
ta

le
T

ip
o
lo

g
ia

10
1

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
V

ar
ia

zi
on

I
C

P
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
V

ar
Ia

zi
on

i
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
V

ar
Ia

zi
on

i
F

on
di

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

0,
00

10
0.

00
0.

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Il
fu

nz
io

ìo
Is

tr
ut

to
re

D
r.

R
o
sa

ri
5
.W

T
4
JY

3
0

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zì

al
e

B
ila

nc
lo

,R
ag

io
ne

ria
e

C
on

ta
bi

lit
à

an
al

iti
ca

Il
D

iri
ge

nt
e

D
r

Se
tti

m
io

V
in

ti

S
ta

m
pa

to
il

04
10

4/
20

19
P

ag
in

a
1

di
1



B
il

an
ci

o
11

8/
20

11
-

E
le

nc
o

V
ar

ia
zi

on
i

C
ap

it
ol

i
20

19
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

lla
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
19

C
ap

it
ol

o
D

es
cr

iz
io

n
e

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
f-)

A
ss

es
ta

to

M
is

si
on

e
1

Se
rv

iz
i

is
tit

uz
io

na
li,

ge
ne

ra
li

e
di

ge
st

io
ne

P
ro

g
ra

m
m

a
1

O
rg

an
i

is
tit

uz
io

na
li

T
it

ol
o

i
S

p
es

e
co

rr
en

ti

20
19

S
6

1
6

4
G

A
R

A
N

T
E

D
E

I
D

IR
IT

T
I

D
E

I
D

E
T

E
N

U
T

I
-

S
P

E
S

E
PR

O
G

E
T

T
I

FI
N

A
N

Z
IA

T
I

C
P

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

D
A

LL
A

R
E

G
IO

N
E

C
A

M
PA

N
IA

C
S

40
.1

40
,0

0
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
14

0.
14

0,
00

F
on

do
P

lu
n
en

n
al

e
W

nc
ol

at
o:

O
rg

an
i

is
ti

tu
zi

on
al

i
(T

ito
lo

1)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
o

n
i

C
P

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

T
it

o
lo

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
4

0
.1

4
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
4

0
.1

4
0

,0
0

T
o
ta

le
T

it
o
lo

1
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

P
0,

00
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

0
0

.0
0

0
,0

0
T

o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
4
0
.1

4
0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
0

.1
4

0
,0

0
T

o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

I
V

ar
ia

zi
on

i
F

o
n

d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

M
is

si
o
n
e

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

M
is

si
o
n
e

I
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
S

4
0
.1

4
0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
0

.1
4

0
,0

0
T

o
ta

le
M

is
si

o
n

e
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
o

n
d

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
P

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

1
0

0
.0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

4
0

.1
4

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
1

4
0

.1
4

0
,0

0
T

o
ta

le
V

ar
ia

zi
o
n
i

F
o

n
d

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

11
fu

n
zi

ar
io

Is
tr

ut
to

re
13

,’.
R

o
s
a
r
,F

1
%

T
%

O

i

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

,R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca

11
D

ir
ig

en
te

D
r.

Se
tti

m
io

V
in

ti

S
ta

m
pa

to
il

04
/0

4/
20

19
P

ag
in

a
1

di
1



A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
bi

la
nc

io
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
lla

C
am

pa
ni

a
E

N
T

R
A

T
E

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o:

A
tt

o
in

co
rs

o
di

ap
p

ro
v

az
04

/0
41

20
19

1
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
T

IT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
A

LL
A

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
A

LL
A

D
E

L
IB

E
R

A
IN

O
G

G
E

T
T

O
T

IP
O

L
O

G
IA

V
A

R
IA

ZI
O

N
E

-
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19
in

au
m

en
to

in
di

m
in

uz
io

ne

F
on

do
p
lu

rl
en

n
al

e
v
in

co
la

to
pe

r
sp

es
e

co
rr

en
tI

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
on

do
p
lu

ri
en

n
al

e
vi

nc
ol

at
o

pe
r

sp
es

e
in

co
n
to

ca
pI

ta
le

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
ti

li
zz

o
A

va
nz

o
d’

am
m

In
is

tr
az

io
ne

1.
16

9.
66

2,
53

0,
00

0,
00

1.
16

9.
66

2,
53

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

c
o
,r

e
n
t/

2.
01

01
T

ip
ol

og
ia

10
1:

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
da

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
pu

bb
li

ch
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

50
.9

04
.4

34
,5

8
10

0.
00

0,
00

0,
00

51
.0

04
.4

34
,5

8
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

50
.9

04
.4

34
,5

6
10

0.
00

0,
00

0,
00

51
.0

04
.4

34
,5

8

T
ot

al
e

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
tI

co
rr

en
ti

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

5
0
.9

0
4
.4

3
4
,5

8
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
5

1
.0

0
4

.4
3

4
,5

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
50

.9
04

.4
34

,5
8

10
0.

00
0,

00
0,

00
51

.0
04

.4
34

,5
8

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

in
E

n
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

52
.0

94
.0

97
,1

1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
52

.1
94

.0
97

,1
1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
5
0
.9

0
4
.4

3
4
,5

8
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
5

1
.0

0
4

.4
3

4
,5

8

re
si

du
i

1
.0

0
2
.1

0
5
,3

8
0,

00
0,

00
1

.0
0

2
.1

0
5

,3
8

T
o
ta

le
G

en
er

al
e

d
el

le
E

n
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

64
.0

95
.7

77
,1

1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
6

4
.1

9
5

.7
7

7
,1

1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
6

3
.9

0
8

.2
1

9
,9

6
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
6

4
.0

0
8

.2
1

9
,9

6

11
F

u
n

zi
o

n
ar

Ì6
IS

tr
U

tt
0

D
r.

R
os

ar
io

IÈ
!B

E
T

4
fJ

O

ti

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

,R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca
Il

D
ir

ig
en

te
D

r.
Se

tti
m

io
V

in
ti

S
ta

m
p
at

o
il

0
4

/0
4

/2
0

1
9

P
ag

in
a

1
U

il



A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gh

o
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
S

P
E

S
E

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o
:

A
tt

o
in

co
rs

o
dl

ap
p

ro
v

az
04

/0
41

20
19

7
P

ro
to

co
ll

o
:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

M
IS

SI
O

N
E

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
LL

A
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
PR

O
G

R
A

M
M

A
,

TI
TO

LO
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
-

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

E
SE

R
C

IZ
IO

20
19

In
au

m
en

to
In

d
im

in
u

zi
o

n
e

D
is

av
an

zo
d
’a

m
m

in
Is

tr
az

io
n
e

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
M

is
si

o
n
e

I
S

er
v
iz

i
is

ti
tu

zi
o
n
al

i,
g

en
er

al
i

e
d

i
g
e
st

io
n
e

1.
01

P
ro

g
ra

m
m

a
I

O
rg

an
i

is
ti

tu
zi

o
n
al

i

T
it

ol
o

1
S

pe
se

co
rr

en
ti

re
si

du
i

2
9

.8
3

5
.3

7
4

,8
2

0,
00

0,
00

2
9

.8
3

5
.3

7
4

,8
2

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

24
.4

24
.2

97
,1

1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
2

4
.5

2
4

.2
9

7
,1

1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
5
4
.2

5
9
.6

7
1
,9

3
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
5

4
.3

5
9

.6
7

1
,9

3
T

o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
I

O
rg

an
I

is
ti

tu
zi

on
al

i
re

si
du

i
2
9
.8

3
5
.3

7
4
,8

2
0,

00
0,

00
2

9
.8

3
5

.3
7

4
,8

2

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

24
.4

24
.2

97
,1

1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
24

.5
24

.2
97

,1
1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
5
4
.2

5
9
.6

7
1
,9

3
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
5

4
.3

5
9

.6
7

1
,9

3

T
o
ta

le
M

is
si

o
n

e
I

S
er

v
iz

I
is

ti
tu

zi
o

n
al

i,
g
en

er
al

i
e

di
re

si
du

i
4

2
.7

7
9

.9
4

5
,5

8
0

0
0

0,
00

4
2
.7

7
9
.9

4
5
,5

8
g
es

ti
o
n
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

5
0

.2
0

7
.5

9
4

,7
7

1
0

0
.0

0
0

,0
0

0,
00

5
0

.3
0

7
.5

9
4

,7
7

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
9
2
.9

8
7
.5

4
0
,3

5
1

0
0

.0
0

0
,0

0
0,

00
9

3
.0

8
7

.5
4

0
,3

5

re
si

du
i

2
9
.8

3
5
.3

7
4
,8

2
0,

00
0,

00
2

9
.8

3
5

.3
7

4
,8

2
T

ot
al

e
V

ar
ia

zi
on

i
in

U
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

24
.4

24
.2

97
,1

1
10

0.
00

0,
00

0,
00

24
.5

24
.2

97
,1

1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
64

.2
59

.6
71

,9
3

10
0.

00
0,

00
0,

00
54

.3
59

.6
71

,9
3

re
si

du
i

46
.6

98
.7

18
,0

3
0,

00
0

0
0

46
.6

96
.7

18
,0

3
T

ot
al

e
G

en
er

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

64
.0

95
.7

77
,1

1
10

0.
00

0,
00

0,
00

64
.1

95
.7

77
,1

1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
11

0.
79

4.
49

51
4

10
0.

00
0,

00
0,

00
11

0.
89

4.
49

5,
14

Il
Pu

ni
on

a’
à

Is
tr

ut
to

re
li

R
a
v

Ì
R

D
O

U
ni

tà
D

ir
ig

en
zi

al
e

B
ila

nc
io

, R
ag

io
ne

ri
a

e
C

on
ta

bi
lit

à
an

al
iti

ca
11

D
ir

ig
en

te
D

r
Se

tti
m

io
V

in
ti

S
ta

m
p
at

o
il

0
4

/0
4

/2
0

1
9

P
ag

in
a

1
d
li


